CAMARA
MUNIBIPAL

LEGISLATIVO FORTE E RENOVADO

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 002/2024 — ORÓS-CE, 06 DE FEVEREIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
TÍTULO DE HONRA AO MÉRITO
LEGISLATIVO 2024 AO DR. EMANUEL
ARAÚJO NEVES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS,

O VEREADOR CÉSAR CAETANO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais

e de acordo com as Leis que rege essa Casa Legislativa resolve:

Art. 1º A CONCESSÃO DE TÍTULO DE HONRA AO MÉRITO LEGISLATIVO

2024 AO DR. EMANUEL ARAÚJO NEVES.

Art. 2º O TÍTULO DE HONRA AO MÉRITO LEGISLATIVO 2024 SERÁ

CONCEDIDO EM RECONHECIMENTO AOS RELEVANTES SERVIÇOS

PRESTADOS AO MUNICÍPIO;

Art 3º A ENTREGA DO TÍTULO SERÁ FEITA PREVIAMENTE AGENDADA

ENTRE A PRESIDÊNCIA DA CASA E O HOMENAGEADO;

Art 4º ESTA RESOLUÇÃO ENTRE EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICAÇÃO.

ORÓS-CE, 06 DE FEVEVEIRO DE 2024

CESAR CAETANO DA SILVA

Mbadeicia CÂMARA MUNICIPAL DE ORÉ ::
arorocoronº 26 /2024.

ReECEBIHoJE 06 [ 02 [2024

)(ºc«"h*rf——-z g(.')'l-ª—% SGSA

SERVIDOR(A) [(O P9 3

administrativo/9camar aoros.ce.gov.br Avenida Jose Fares Lopes, Nº S/N : : ' dd id
.K, 88) 3584-1480 - : l ' presidencia&camar aoros,ce.gov.br

() Centro - GEP; 63520-000, Drós-CE contabilidadeScamar aoros.ce.gov.br